$$\frac{1}{15} = 0, 0666666666666666$$

$$A = 1, 542857142857141$$

$$\text{Hinc erit } s = A + \frac{1}{16 \cdot 1} + \frac{1}{16 \cdot 3} + \frac{1}{16 \cdot 7} + \frac{1}{16 \cdot 15} + \text{etc.}$$

O 2

atque

108 CONSIDERATIO QUARUMDAM SERIERVM.

atque isti termini in fractionibus decimalibus dabunt :

$$0,063838009558149$$

$$A = 1,542857142857142$$

$$\text{Ergo } s = 1,606095152415291$$

§. 32. Ceterum si seriei $s = \frac{1}{a-1} + \frac{1}{a^2-1} + \frac{1}{a^3-1} + \text{etc.}$

singuli termini in series Geometricas resoluantur, atque potestates similes ipsius a colligantur, reperietur haec forma :

$$s = \frac{1}{a} + \frac{2}{a^2} + \frac{3}{a^3} + \frac{4}{a^4} + \frac{5}{a^5} + \frac{6}{a^6} + \frac{7}{a^7} + \frac{8}{a^8} + \frac{9}{a^9} + \text{etc.}$$

quae series hanc habet proprietatem, ut cuiusvis fractionis numerator indicet, quot diuisores habeat exponens ipsius a in denominatore. Sic fractionis $\frac{4}{a^6}$ numerator est = 4,

quia exponens 6 quatuor habet diuisores 1, 2, 3, 6.

Vnde si exponens ipsius a in denominatore sit numerus primus, numerator perpetuo erit = 2 : pro numeris autem non primis erit is binario maior. Hinc facile pater,

si $a = 10$ fore :

$$s = 0,122324243426244526264428344628.$$